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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
oraz
ZMIANA SIWZ


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej wraz z budową sieci wodociągowej oraz nawierzchni drogowej ulicy Św. Trójcy w Proszowicach pow. proszowicki w ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa 5. Ochrona środowiska. Działanie 5.3 Ochrona zasobów wodnych. Podziałanie 5.3.2 Gospodarka wodno-kanalizacyjna spr z EFRR.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie  1
prosimy o uściślenie jaki zakres robót należy wycenić ?
W załączniku A1 został udostępniony przedmiar robót dotyczący kanalizacji sanitarnej i wodociągu. Nie ma natomiast żadnych robót związanych z wykonaniem kanalizacji deszczowej i drogi. W jaki Sposób należy wycenić pozostałe roboty? Nadmieniamy, że zarówno w opisie jak i w ST brak wytycznych co do nawierzchni, podbudowy oraz szerokości drogi i długości. ST obejmuje tylko kanalizacje sanitarna i wodociąg oraz podbudowę z żużla (ale nie ma podanego zakresu (długość, szerokość)); natomiast w części rysunkowej (rys. nr 10) jest tylko zasyp wykopu w jezdni – układ warstw zasypowych, ale tutaj z kolei podbudowa jest założona z kruszywa + wzmocnienie podłoża gruntowego cementem i tez brak określenia rodzaju nawierzchni bitumicznej. Jeśli powyższy zakres robót (tj. Nawierzchnia i kanalizacja deszczowa) mają być uwzględnione w wycenie, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie sposobu ich rozliczenia (w tym szerokość, długość drogi wraz z określeniem rodzaju materiału do wyceny (nawierzchni, podbudowa) i dla kanalizacji deszczowej – długość rodzaj materiału studnie itp. 
Powyższe informacje są niezbędne w celu oszacowania przez wszystkich oferentów jednakowego zakresu robót.
Zamawiający nie określił czy dołączony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, czy jest wiążący w kwestii wyceny zakresu robót 




ODPOWIEDŹ:
Należy uwzględnić w ofercie wykonanie kanalizacji deszczowej. Zostanie dołączony przedmiar na dana kanalizacje. Wykonanie nawierzchnia nie jest przedmiotem zamówienia i nie należy brać jej pod uwagę. Należy wykonać odtworzenia nawierzchni istniejących do stanu poprzedniego. Kosztorysy maja charakter pomocniczy.

Pytanie 2
Z opisu i ST Wynika, że studnie DN 1000 mm na kanalizacji sanitarnej maja być betonowe natomiast w przedmiarze zaliczono studnie tworzywowe. Prosimy o wyjaśnienie jakie należy uwzględnić w wycenie. 

ODPOWIEDŹ:
Należy wykonać pod nawierzchnia drogi studnie betonowe a po za nawierzchnia ze względu na wysoko poziom wód gruntowych należy wykonać studnie tworzywowe.

Pytanie 3
Z opisu i ST wynika że należy zamontować hydranty nadziemne w przedmiarze zaliczono hydranty podziemne. Prosimy o wyjaśnienie jakie należy uwzględnić w wycenie .

ODPOWIEDŹ:
hydranty ppoż. instalować jako nadziemne za wyjątkiem zlokalizowanych w chodnikach i miejscach utrudniających komunikację,                                                                      

Pytanie 4
Prosimy o jednoznaczne określenie czy należy wymienić grunt ? Zaliczono wykopy w gruncie kat. III-IV, natomiast zasyp wykopów gruntem kat. I-II, co może wskazywać na zasyp wykopów piaskiem a nie gruntem z wykopów

ODPOWIEDŹ:
Jedynie w przypadku braku możliwości osiągnięcia wskaźnika zagęszczenia min. 0,98 w skali Proctora należy wymieniać grunt,

Pytanie 5
Ponadto czy rozliczenie będzie ryczałtowe czy kosztorysowe

ODPOWIEDŹ:
Rozliczenie będzie ryczałtowe.

Pytanie 6
Rozdział XI pkt 7 dotyczący składania oferty jest napisane:
Gmina Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72
Przetarg nieograniczony – znak sprawy: WIP-RIF.271.10.2020
Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Proszowice w ramach projektu Regionalnego Programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa 5. Ochrona środowiska. Działanie 5.3 Ochrona zasobów wodnych, Podziałanie 5.3.2 Gospodarka wodno-kanalizacyjna spr z EFRR 
opis nie dotyczy tego przetargu tj.Znak sprawy: WIP-RIF.271.10.2020
Należy rozumieć, że wkradł się błąd?

ODPOWIEDŹ:
Opis dotyczy przedmiotowego przetargu, tak wkradł się błąd co wynika z wszystkich dokumentów dotyczących postępowania: WIP-RIF.271.12.020

Pytanie 7
W przedmiarze brakuje pozycji związanych z budową kanalizacji deszczowej. Czy w związku z tym kanalizacja Deszczowa jest przedmiotem tego przetargu i ma być uwzględniona w wycenie prac.

ODPOWIEDŹ:
Wykonanie kanalizacji deszczowej jest przedmiotem danego przetargu i należy ja uwzględnić w wycenie 

Pytanie 8
Proszę o wyjaśnienie dot. odtworzeń dróg w których przebiegają projektowane sieci wod – Kan. gdyż aktualnie drogi te są utwardzone kruszywem lub asfaltem, natomiast w przedmiarze robót nie występują odtworzenia nawierzchni. 

ODPOWIEDŹ:
Należy wykonać odtworzenia nawierzchni do stanu poprzedniego.


Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ oraz dołącza dodatkowy przedmiar robót stanowiący Załącznik A2
CZĘŚĆ I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
[bookmark: _GoBack]obecny zapis 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik A oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
otrzymuje brzmienie:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik A1 i A2 oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
CZĘŚĆ X OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
ust. 1 w obecnym brzmieniu:
Wykonawca na podstawie Załącznika A oraz STWiORB sporządzi kosztorys ofertowy metodą szczegółową i tak obliczoną cenę brutto za cały przedmiot zamówienia wpisze w Załączniku 1 (oferta).

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
Wykonawca na podstawie Załącznika A1 i A2 oraz STWiORB sporządzi kosztorys ofertowy metodą uproszczoną i tak obliczoną cenę brutto za cały przedmiot zamówienia wpisze w Załączniku 1 (oferta). Tak obliczona cena będzie ceną ryczałtową, a kosztorys będzie służył do sporządzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego.
w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, w związku z powyższym:
CZĘŚĆ XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
w obecnym brzmieniu: 
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, Biuro Obsługi Interesanta (Dziennik Podawczy, parter), w terminie do dnia 13 lipca 2020 r. do godz. 11.00.
Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, sala ślubów, w dniu 13 lipca 2020 r. o godz. 11.30.

otrzymuje nowe brzmienie
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, Biuro Obsługi Interesanta (Dziennik Podawczy, parter), w terminie do dnia 21 lipca 2020 r. do godz. 11.00.
Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, sala ślubów, w dniu 21 lipca 2020 r. o godz. 11.30.

Załącznik 4 (wzór umowy) 
§ 5 Wynagrodzenie. otrzymuje nowe brzmienie:

1. Strony ustalają, że Wykonawca otrzyma od Zamawiającego za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości ….. zł brutto (słownie: ….. złotych), w tym podatek VAT w wysokości  …. zł (słownie: …. złotych).  
2. Wynagrodzenie będzie płatne  zgodnie z Harmonogramem rzeczowo – finansowym stanowiącym Załącznik nr 2 do umowy.
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje  wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy oraz zawiera ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich  kosztów związanych z realizacją umowy, a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 


